## Band V., Nr. 1526, Seite 292-293

*Die Gebrüder Reinhard und Ludwig von Liebenzell werden für ihre Ansprüche an die früher von Erlwin Weiss und Erlwin Liebener von Pforzheim den Herren von Liebenzell abgekauften Güter in Königsbach im Vergleichswege abgefunden und versprechen, das Kloster Maulbronn, an welches diese Güter geschenkt worden waren, in dem Besitze derselben nicht zu stören.*

Ohne Ortsangabe, 1259. Januar 26.

Pateat<sup>a</sup> universis Christi fidelibus tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis, quod Erlwinus dictus Weiso et Erlwinus dictus Liebener de Phorzeim universa bona sita in villa Kungesbach<sup>b</sup> et terminis ipsius ville, in domibus, censibus, agris et pratis, cum aliis suis pertinentiis universis, quocumque nomine censeantur, que ad dominos de Liebencelle spectabant, ab ipsis iusto emptionis tytulo compararunt, et quia postmodum aliquanto tempore evoluta et defuncto dicto Erlwino Weisone nec non dictis bonis Kungesbach ad possessionem Erlwini Liebenerii devolutis quidam predictorum de Liebencelle, Reinhardus videlicet et Ludewicus fratres germani, quandam actionem et ius in predictis bonis Kungesbach sibi competere asserebant dicto Erlwino Liebenario contradicente et prout potuit reclamante, tandem questionibus et altercationibus super ipsis bonis habitis hinc et inde, ultimo mediantibus et pro mediatoribus a partibus acceptatis viris ydoneis et discretis venerabili Egghardo abbate de Mvlenbrunne, Bertoldo nobile advocatione de Wizenstein et Cŕnrado milite de Enzeberg, tocius controversie altercacio in hunc modum inter ipsos secundum viam amicie funditus est sopita, ita quod predictus Erlwinus Liebener dedit viginti quinque libras Hallensium memoratis de Liebencelle Reinhardo et Ludewico et ipsi nichilominus versa vice renunciaverunt omni iuri et actioni qualicumque cum exceptionibus universis, que in bonis superius nominatis Kungesbach habebant vel habere visi fuerant qualicumque modo tacite vel expresse aut essent in posterum ipsi vel eorum legitime successura posteritas habituri. Ad hec etiam prelibati de Liebencelle fideliter promiserunt, quod ipsum Liebenarium ad diem et annum in possessione dictorum bonorum Kungesbach ab omni prorsus impetitione quieta et libera conservent nec non, si ipsa bona feodalia reperta fuerint, quod a dominis quorum interest libera faciant infra terminum prelibatum.

<sup>a</sup>Verzierter Anfangsbuchstabe.

<sup>b</sup>In der Vorlage geschrieben: *Knngesbach*.

## II

Et quia predictus Erlwinus Liebener bona Kungesbach universa superius nominata contulit monasterio de Mvlenbrunne in simplicem elemosinam atque puram consensu Methildis uxoris sue ac aliorum heredum suorum specialiter accedente cum omni iure et utilitate, sicut ad ipsum hactenus pertinebant, sepredicti de Liebencelle se eidem monasterio de Mvlenbrunne sub attestazione presentium litterarum fideliter constrinxerunt ad conservandum ipsum monasterium in possessione ipsorum bonorum eodem modo pariter et quiete, sicut predicto Erlwino facere promiserunt. In cuius rei testimonium atque robur perpetuo valiturum sigilla venerabilis E. abbatis de Mvlenbrunne, Bertoldi advocati de Wizenstein, Cvnradi de Enzeberg et dictorum fratrum de Liebencelle presentibus sunt appensa.<br> <br> Actum anno domini millesimo CC<sup>o</sup>. L<sup>mo</sup>. nono, in crastino conversionis sancti Pauli.